
Irsai Oliver 2023 pozdní sběr, LECHOVICE - bílé víno,
polosuché

» VÍNO » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.12.2024 03:32
1/1

Výrobce Lechovice 
Kód produktu 1001225 
EAN 8594009317389 

Víno světle žluté barvy, které vás, hned při prvním přivonění,
nenechá na pochybách, že jde o jednu z nejaromatičtějších
odrůd našich vinic. Tato vůně je až omamující. Jako byste
přivoněli k flakonu ikonického parfému. Vašim vjemům se
rozprostře nepřeberná paleta ovocných a květinových tónů
muškátu, liči, květu pomerančovníku i bílé broskve. Chuť je
jemná, osvěžující a po vzoru své aromatiky, lehce
povznášející. Doporučujeme k lehkým a nadýchaným
dezertům.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Česká republika 

Oblast Znojemsko - Borotice - Nad Kolářovým
sklepem 

Chuť Polosuché 
Barva Bílé 
Obsah alkoholu 11,5 %
Objem 750 ml
Obsah cukru 13,0 g/l 
Odrůda Irsai oliver 
Klasifikace Pozdní sběr 


